
primorske
novice

KOPER, 9. juiija 1982

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 19

VSEBINA
\ - C

Oba!na skupnost Koper
— ODREDBA o oblikovanju prodajnih cen v prometu Naga na 

debe!o in na drobno

Obema !zo!a
— ODREDBA o trajanju in razporeditvi delovnega časa v uprav

nih organih skupščine občine Izola

Občina Koper
— SKLEP o začasnem ukrepu družbenega varstva v delovni orga-
" nizaciji Tomos Koper
— SKLEP o spremembi sklepa o začasnih ukrepih družbenega 

varstva v delovni skupnosti avto-moto touring klub Koper
— ODREDBA o določitvi voznih smeri mestnega avtobusnega 

prometa

— SKLEP o javni razgrnitvi spremembe urbanističnega reda ob
čine Koper za območje krajevne skupnosti Črni kal

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe urbanističnega 
reda občine Koper za območje krajevne skupnosti Gradinj

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka načrta urbanistične ureditve 
Dobegi —Cezarji

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega na
črta Dekani

Občina Sežana

Samoupravna komunatna interesna skupnost Po
stojna
— SKLEP o novi ceni vode in kanalščine

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi drugega odstavka 22. člena zakona o temeljih sistema cen 

in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ. št. !/H() in 38/80) in 4. ter 
!!. člena odloka o pravicah in dolžnostih izvršnega sveta skupščine 
Obalne skupnosti Koper na področju družbene kontrole cen in načinu 
uresničevanja posebnega družbenega interesa pri opravljanju nalog 
Obalne skupnosti za cene (Uradne objave, št. 12/8!) je izyršni svet 
skupščine Obalne skupnosti Koper na seji dne 30. junija 1982 sprejel

ODREDBO
O OBLIKOVANJU PRODAJNIH CEN V PROMETU 

BLAGA NA DEBELO IN NA DROBNO 
1.

Organizacije združenega dela, ki opravljajo promet blaga na debelo 
in promet blaga na drobno (v nadaljnjem besedilu: trgovinske orga
nizacije), nimajo pa sklenjenih samoupravnih sporazumov iz prvega 
odstavka 22. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 38/80). oblikujejo prodajne cene 
proizvodov v prometu na debelo oziroma na drobno po določbah tega 
odloka, z upoštevanjem naslednjih stopenj za kritje svojih stroškov:

Proizvodi, ki spadajo 
v dejavnost

Pano- Sku- Podsku-

ga pina pina

Stopnja za kritje stroškov 
največ v višini

na debelo na drobno 
v% v%

! 2 3 <f 5 h

01!) 0111! 011113 Kremenčev pesek, 
kremen 3 5

*0120 01200 — Kamen, marmor, gra
moz. pesek ' 5 12

0130 01302 01302! Osnovne vrste pšenič
nega in rženega kruha 
— specialni kruh in vse 
vrste pekovskega peciva

posebni predpisi

— 8

Za izdelke samostojnih obrtnikov se pri oblikovanju cen v prometu 
blaga na debelo in na drobno, uporabljajo stopnje, določene za ena e 
oziroma sorodne industrijske izdelke.

2.
Pri oblikovanju prodajnih cen iz te odredbe se uporabljajo določbe 

2., 3., 5., 6., 7., 8., 9., 10. in H. točke Odloka o oblikovanju prodajnih 
cen v prometu blaga na debelo in na drobno (Uradni list SRS, št. 15/82).

3.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 38-39/82 Predsednik
Koper. 30. junija 1982 SLAVKO VODOPIVEC, s. r.

OBČINA IZOLA
Na podlagi 95. člena /akona o sistemu državne uprave in o izvršnem 

svetu Skupščine SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 24/79) in 7. člena 
odloka o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni list 
SRS, št. 7/80) ter 241. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 
5/78 in 4/82), je izvršni svet skupščine občine Izola na seji dne lo. junija 
1982 sprejel.

ODREDBO
O 1RAJANJU IN RAZPOREDITVI DELOVNEGA (ASA V 

UPRAVNIH ORGANIH SKUPŠČINE OBČINE 1/OLA

1. člen
S to odredbo se določa začetek, konec, trajanje in razporeditev de-, 

lovnega časa v upravnih organih občine Izola.

2. člen
Delovni čas v upravnih organih občine Izola traja vsak ponedeljek, 

torek, četrtek in petek od 0. do 14. ure ter ob sredah od h. do 13. ure in 
od 15. do 18. ure s tem, da se uvede, razen ob sredah, za čas od 6. do 7 
ure in od 14. do 15. ure premakljiv začetek in konec delovnega časa

3. člen
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih organov občine 

Izola za delovne ljudi in občane, organizacije združenega dela in de
lovne skupnosti ter druge samoupravne organizacije in skupnosti in 
druge pravne osebe so:



258 URADNE OBJAVE 9. jutija 1982 — št. 19

— oh ponedeljkih in petkih od 9. do 11. ure ter
— oh sredah od 9. do 11. ure in od 15. do IH. ure.

4. člen
Sprejemno — informacijska pisarna sprejema stranke v vsakem de

lovnem dnevu upravnega organa ter ve' delovni čas.

5. člen
Izven delovnega časa. ki ga določa ta odredba, sprejemajo upravni 

organi stranke 'amo \ nujnih primerih, ko je zaradi njihov ih ali sploš
nih kori'ti neohhodno potrebno opraviti neko opravilo še istega dne.

b. člen
\ primerih, ko to zahteva značaj nalog upravnega organa, oziroma 

način njegovega dela. lahko funkcionar, ki vodi upravni organ s po
prejšnjim 'Oglasjem iz\ ršnega s\ eta. razporedi delov ni čas drugače, kot 
je določeno v 2. členu te odredbe, oziroma določi večji obseg uradnih 
ur. kot je določeno \ 1. členu.

/a delavce, ki opravljajo tehnična opravila, lahko funkcionar, ki 
\odi upravni organ po predhodnem soglasju predstojnikov drugih 
upra\ nih organov določi drugačno razporeditev delovnega časa, kot je 
določeno \ 2. in 1. členu.

7. člen
Razpored delovnega časa in uradnih ur upravnega organa mora hiti 

označen na primeren način \ prostorih tega organa.

H. člen
Določbe odredbe o trajanju in razporeditvi delovnega časa veljajo 

tudi za strokovno službo skupščine in izvršnega s\eta.

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od !. julija 19H2 dalje.

K), člen
/ dnem ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o raz

poreditvi delovnega časa v upravnih organih skupščine občine Izola z 
dne 24. 9 19H1. ^

Predsednik
Številka: 14-5/H2 izvršnega sveta
Izola, lb. junija 19H2 inž. LEOPOLD GORJUP. !. r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi bl7., blH., b22., b2H. in bil. člena zakona o združenem 

delu (Uradni li't SFRJ. št. 5.V7H). 10. člena zakona o sprejemanju za
časnih ukrepov družbenega varstva, samoupravnih pravic in družbene 
lastnine (Uradni list SRS. št. 52/HO) in 25H. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji družbenopolitičnega zbora dne 5. ju
lija 19H2 ter na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih 
'kupnosti dne b. julija 19H2 sprejela

SKLEP
O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA V DE

LOVNI ORGANIZACIJ! TOMOS KOPER

1.
Skupščina občine Koper ugotavlja:
! da je gospodarska situacija delovne organizacije Tomos Koper 

izredno težka in da se v letu 19H0 sprejet sanacijski program zaradi 
zaostrenih gospodarskih razmer ne more nadalje izvajati:

' tem pa so skladno s 4 točko b2d. člena zakona o združenem delu 
oškodovani družbeni interes), kar se delavcem ne zagotavlja njihove 
materialne in socialne varnosti.

2. da je predsednik kolegijskega poslovodnega organa delov ne or
ganizacije Tomo' Koper, zaradi slabega zdravstvenega stanja zaprosi! 
delavski svet za razrešitev. k) jo je le-ta dne 5. julija 19H2 tudi sprejel.

— da je bi! en član kolegijskega poslovodnega organa razrešen te 
funkcije na lastno željo, zaradt zaposlitve na drugem delov nem mestu 
in da sta od celotnega 4-č!anskega kolegijskega poslovodnega organa 
ostala samo še dva člana, ki sta bila na lastno željo zaradi hitrejšega ra
zreševanja kadrovskega problema vodstva delov ne organizacije na seji 
delavskega sveta dne 5. julija 19H2, razrešena te funkcije.

— da delavskemu svetu delovne organizacije Tomos Koper do 
sedaj še ni uspelo imenov ati v ršilca dolžnosti predsednika kolegijskega 
postov odneua organa in da je na seji dne 5. julija 19H2 skleni! dati po
budo občinski skupščini za imenovanje začasnega organa delovne or
ganizacije.

S tem so nastale v smislu 9. točke b!9. člena zakona o združenem 
delu bistvene motnje v samoupravnih odnosih, zato se v delovni orga
nizaciji Tomos Koper imenuje začasni organ.

/a začasni organ se imenuje Andrej Miklavčič, namestnik predsed
nika republiškega komiteja za industrijo in gradbeništvo.

Začasni organ se imenuje do imenovanja poslovodnega organa de
lov ne organizacije Tomos Koper po razpisu, vendar najdalj za doho 
enega leta.

4.
Začasni organ prevzame vse pravice in dolžnosti poslovodnega orga

na. ki izhajajo iz ustave, zakonov in samoupravnih splošnih aktov.
5.

Začasni organ je dolžan:
— takoj pripraviti program ukrepov za zagotavljanje socialne in 

materialne varnosti delavcev delovne organizacije ter kratkoročni in 
dolgoročni program razvoja delovne organizacije.

— tekoče poročati izvršnemu svetu in skupščini o stanju in pro
blematiki delovne organizacije ter o izvajanju nalog iz prve alinee te 
točke ter

— poskrbeti za razpis nalog in opravi! poslovodnega organa delovne 
organizacije v zakonskem roku.

b.
Začasnemu organu se dojoči nadomestilo osebnega dohodka za čas 

oprav ljanja te funkcije po samoupravnih splošnih aktih delovne orga
nizacije Tomos Koper v v išini osebnega dohodka predsednika kolegij
skega poslovodnega organa oziroma v višini njegovega dosedanjega 
osebnega dohodka, če je ugodnejši.

. 7.
! menov anje začasnega organa in njegov a pooblastila se vpiše v sodni 

register.
H.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Obrazložitev:

Delavski svet delovne organizacije Tomos Koper je dne 5. julija 
19H2 da! pobudo skupščini družbenopolitične skupnosti za uvedbo 
ukrepa družbenega varstva v delovni organizaciji. Iz pobude delav
skega sv eta izhaja, da je predsednik kolegijskega poslovodnega organa 
te delov ne organizacije zaprosil, da se ga zaradi zdravstvenih razlogov 
razreši funkcije predsednika tega organa, kar je delavski svet na seji 
dne 5. julija 19H2 tudi sprejel: na isti seji je delavski svet tudi na lastno 
željo zaradi hitrejšega razreševanja kadrovske problematike vodstva 
delovne organizacije, razreši! še dva člana kolegijskega poslovodnega 
organa.

Glede na to. da ob razrešitv i predsednika in članov poslovodnega or
gana delavskemu svetu ni uspelo imenovati vršilca dolžnosti predsed
nika kolegijskega poslovodnega organa, je delavski svet da! pobudo za 
imenovanje začasnega organa.

Istočasno pa iz poročila o izvajanju sanacijskega programa delovne 
organizacije Tomos Koper izhaja, da je gospodarska situacija delovne 
organizacije Tomos Koper izredno težka. Dosedanja prizadevanja de
lov nega kolektiva pri izvajanju sanacijskega programa se sicer ustva
rila ustrezne pričakov ane in zadovoljive rezultate, ki zaslužijo vse poz
nanje: žal pa postopno zaostrovanje pogojev poslovanja doma. kakor 
tudi na tujih tržiščih postopoma maje sanacijska izhodišča ter delno tz- 
ničuje dosedanje sanacijske uspehe in terja hitro uveljavljanje novih 
oziroma dodatnih ukrepov. V dosedanjem obdobju je Tomosu sicer 
uspelo zagotoviti realizacijo svojih ciljev , s čimer bi lahko tudi nadalje
val. vendar pa mu zadnji ukrepi na področju razpolaganja z devizam' 
praktično onemogočajo nadaljnje poslovanje. Tako radikalnim ukre
pom in s takojšnjim učinkom pa se tako velika organizacija ob svojem 
konceptu delov anja in razvoja ne more dovolj hitro prilagoditi, zatoso 
v tem trenutku ob najširši pomoči in sodelovanju tudi širših družbeno
političnih skupnosti v Tomosu potrebni hitri in energični ukrepi, zlast' 
na področju pridobivanja in razpolaganja z devizami, za zagotovitev 
nadaljnje proizvodnje.



9 ju!ija 1982 — Št. 19 URADNE OBJAVE 259

Vsled navedenega je de!ovna organizacija Tomos Koper v tako tež
kem gospodarskem položaju. da je ogrožena materiaina in sociaina 
varnost deiavcev.

Poročilo o izvajanju sanacijskega programa in trenutnega stanja de
lovne organizacije Tomos Koper je izvršni svet skupščine občine Koper 
obravnava! na seji dne 1. juiija 19K2, pobudo delavskega sveta za ime
novanje začasnega organa v tej delovni organizaciji pa na seji dne 5. ju
lija !9H2. Ugotovi! je, da so razlogi za uvedbo začasnega ukrepa ute
meljeni, zato je skleni! predlagati občinski skupščini, da uvede začasni 
ukrep družbenega varstva — imenovanje začasnega organa, ki naj 
takoj pristopi k pripravi programa ukrepov za zagotavljanje socialne in 
materialne varnosti delavcev delovne organizacije ter kratkoročnega in 
dolgoročnega razvoja delovne organizacije.

K predlogu izvršnega sveta je dne 5. julija 19M2 da! pozitivno mnenje 
tudi Družbeni pravobranilec samoupravljanja Koper.

Na podlagi takšnih ugotovitev je občinska skupščina odločila kot je 
navedeno v izreku tega sklepa.

PRAVNI POUK: /oper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za 
preizkus zakonitosti pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
1$ dni od uveljavitve tega sklepa.

Št.: (123-12/M2 
Koper, ti. julija 19M2

Predsednik 
BRUNO KORELIČ, l.r.

Na podlagi (*22. člena Zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, 
št. 53/70). 9. člena Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov družbe
nega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list 
SRS, št. 32/Md) in 23K. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji družbenopolitičnega zbora dne 5. julija 19M2 ter na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne h. julija 
!9H2 sprejela

SKLEP
O SPREMEMB! SKLEPA O ZAfASN!H UKREP!H DRUŽBE
NEGA VARSTVA V DELOVN! SKUPNOST! AVTO-MOTO 

TOUR!NG KLUB KOPER 
L

V tretjem odstavku L točke sk!epa o začasnih ukrepih družbenega 
varstva v Delovni skupnosti AMTK Koper (Uradne objave št. (VH2 se 
rok trajanja začasnih ukrepov družbenega varstva *šest mesecev« na
domesti z rokom *do .1!. decembra 19H2*.

Začasen ukrep omejitve izplačevanja sredstev za osebne dohodke in 
skupno porabo v višini izplačil v mesecu novembru 19M1 iz 4. točke 
sklepa preneha veljati s L septembrom 19M2.

! a sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Obrazložitev:

Začasni organ Delovne skupnosti AMTK je dne 22. junija 19H2 po
sredoval občinski skupščini poročilo o izvajanju začasnih ukrepov 
družbenega varstva v Delovni skupnosti AMTK Koper ter istočasno 
tudi poda! pobudo za podaljšanje časa trajanja ukrepov družbenega 
varstva, glede na to, da do prenehanja trajanja začasnih ukrepov druž
benega varstva ne bodo odpravljeni vsi vzroki, ki so narekovali občin
ski skupščini izrek začasnih ukrepov v tej delovni skupnosti. Tako še 
zlasti niso odpravljene vse nezakonitosti v samoupravnih splošnih aktih 
in vsi manjkajoči samoupravni splošni akti tudi še niso dokončno spre
jeti. «

Dodatno je začasni organ z vlogo z dne $. julija 19H2 predlagal ob
činski skupščini, da zaradi spremenjenih pogojev poslovanja delovne 
skupnosti sprejme sklep o prenehanju začasnega ukrepa omejitve iz
plačevanja sredstev za osebne dohodke in skupno porabo višini izplačil 
v mesecu novembru 198! da na to, da so organi društva in delovne 
skupnosti že spreje!i program dela in finančni načrt delovne skupnosti 
za leto 19H2, s katerima se zagotavlja tudi normalno finančno poslova
nje delovne skupnosti.

Pobudo začasnega organa je obravnava! izvršni svet skupščine ob
čine Koper na seji dne 24. junija 1982. Ugotovi! je, da so razlogi za po
daljšanje trajanja začasnih ukrepov v De!ovni skupnosti AMTK Koper 
utemeljeni, zato je skleni! predlagati občinski skupščini, da podaljša 
trajanje začasnih ukrepov do 3 L decembra 1982.

Predlog začasnega organa o prenehanju začasnega ukrepa omejitve 
izplačevanja sredstev za osebne dohodke in skupno porabo je obrav
naval izvršni svet na seji dne $. ju!ija 1982 ter da! pozitivno mnenje 
predlogu.

'iv^nega sveta in začasnega organu Je dne 5. julija 
- a pozitivno mnenje tudi Družbeni pravobranilec samouprav

ljanja Koper.
Glede na takšne ugotovitve, da še niso povsem odpravljene motnje v 

samoupravnih odnosih, da pa je le urejeno normalno poslovanje de-^ 
!oyne skupnosti v letu 1982, je skupna odločitev taka, kot je navedena 
v tzreku tega sklepa.

PRAVN! POUK: /oper ta sklep je dopustno vložiti xahte\o za 
pretzkus zakonitosti pri Sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 
!5 dm od uveljavitve tega sklepa.

Predsednik
Koper, b. juhja 19H2 BRUNO KORELIČ, l.r.

Na podlagi 4!. in 42. člena odloka o ureditvi cestnega prometa v na
seljih v občini Koper (Uradne objave št. 27/S!) in 273. člena statuta 
občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 1. julija 
!982 sprejel

ODREDBO
O DOLOC! ! V! VOZNIH SMER! MESTNEGA AVTOBUSNEGA

PROMETA
L

Spremeni se smer vožnje avtobusov mestnega prometa tako, da vo
zijo po naslednjem itinereru:

Linija št. !:
Šalara — Dolinska — Ul. istrskega odreda — Cesta na Markovec — 

ljubljanska — Ankaranska vrata — Kolodovrska — AP — Kolodvor
ska — Ogrlica — Podaljšek Cankarjeve — Vojkovo nabrežje — JLA

— Semedelska vpadnica — Nova — Rozmanova — Cesta na Markovec 
-Vena Pilona — Na križišču s Kraljevo obrne — Vena Pilona —Cesta 

na Markovec — !!. Prekomorske — Beškova — Nova — Semedelska 
vpadnica — JLA — Vojkovo nabrežje — Podaljšek Cankarjeve — 
Ogrlica — Kolodvorska — AP — Kolodvorska — Ankaranska vrata — 
Ljubljanska — Cesta na Markovec — Ul. Istrskega odreda — Dolinska
- Šalara.

Linija št. 2:
AP — Kolodvorska — Ogrlica — Podaljšek Cankarjeve — Vojkovo 

nabrežje — JLA — Semedelski* vpadnica — Nova — Erjavčeva — 
Kraljeva — Vena Pilona — Cesta na Markovec — !!. Prekomorske — 
Beškova — Nova — Semedelska vpadnica — JLA — Vojkovo na
brežje — Podaljšek Cankarjeve — Ogrlica — Kolodvorska — A P.

Avtobusi imajo naslednje smerne table:
Linija ! (zelene barve): iz Šalare v smer proti Semedeli: 1 Mesto — 

Semedela — Markovec iz smeri Markovca za Šalaro pa 1 Mesto — Po
staja — Šalara,

Linija št. 2 (rdeče barve): iz AP v smeri Markovec:
2 Mesto — Markovec in iz Markovca proti postaji: 2 Mesto — Posta-

.i. ' '

!zvaja!ec mestnega prometa je dolžan zagotoviti naslednje predvi
dene intervale:

!. Ob delavnikih:
a) Na potezu AP — Nova ulica — !!. Prekomorska — C. na Marko

vec — Markovec —
v konicah (od 5 (1(1 do 8.d(l ter od !2.(!() do 15.0(1 ure)
S minut,,izven konic 15 minut:
b) Na potezu AP — Šalara
v konicah 15 minut, izven konic 3(1 minut:
c) 'Na potezu Erjavčev^ — Kraljeva
v konicah 15 minut, izven konic 3d minut:
d) Na potezu Rozmanova — C. na Markovec
v konicah 15 minut, izven konic 3d minut.
1!. Ob sobotah:
a) 15 minut celi dan
b) 3d minut celi dan
c) 3d minut celi dan
c) 3d minut celi dan.
!!!. Ob nedeljah:
a), b), 3d minut celi dan.

4.
Spremembe smeri vožnje avtobusov mestnega prometa navedene v 

!. točki te odredbe, kakor tudi nove vozne rede na avtobusnih postaja
liščih mora delovna organizacija objaviti pravočasno.



260 URADNE OBJAVE 9 juttja 1982 — $t. 19

5.
/ dnem, ko začne vetjati ta odredba, preneha vetjati odredba o doto- 

čitvi novih voznih smeri mestnega avtobusnega prometa (Uradne ob
jave, štr. 15/H2).

6.
Ta odredba vetja nastednji dan po objavi v Uradnih objavah
St.: 026-19/H21 
Koper, 1. juhja 19H2 

Predsednik

izvršnega sveta 
VIKTOR LO/EJ, t.r.

Na podtagi H., l.C in 15. č!ena zakona o urbanističnem ptaniranju 
(Uradni tist SRS, št. KV67, 27/72 in H/7H) in 271. čtena statuta občine 
Koper je izvršni wet skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 
19H2 sprejet nastednji

SKLEP
1.

Javno se razgrne osnutek spremembe urbanističnega reda občine 
Koper za območje Krajevne skupnosti Črni kat, ki ga je izdeta! tnvest 
biro Koper pod št. H!-b4 v juniju 19H2.

1

Javna razgrnitev traja do 15. septembra 19H2.
1.

Razgrnitev opravi organizacija, ki je izdetata osnutek, v veži zgradbe 
Skupščine občine Koper. Verdije\a 10 in v prostorih Krajevne skupno
sti Črni kat.

Ogted razgrnjenega osnutka je možen:
— v \eži zgradbe Skupščine občine Koper vsak detavnik razen so

bote od b.(M) do 15.00. ob sredah od 7.00 do IH.00,
- \ prostorih Krajevne skupnosti Črni kat v času. ko so uradne ure 

za stranke in po dogovoru oz. sktepu komisije za urbanizem pri Kra
jevni skupnosti.

4.
V času javne razgrnitve tahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe na razgrnjen osnutek v knjigo pripomb, ki je pritožena raz
grnjenemu osnutku ati na občinski komite za urbanizem, gradbene, 
komunatne in stanovanjske zadeve. Koper, Verdijeva It).

Številka: 150-H^H2 
Koper, 24. junija 19H2

Predsednik
tzvrsnega sveta 

VtKTOR LO/EJ. t.r.

Na podtagi 11., 11. in 15. čtena zakona o urbanistične planiranju 
(Uradm tist SRS, št. 16/67, 27/72 in H/7H) in 271. čtena statuta občine 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 
19H2 sprejet nastednji:

SKLEP
I

Javno se razgrne osnutek spremembe urbanističnega reda občine 
Koper za območje Krajevne skupnosti Gradin, ki ga je izdetat Invest 
biro Koper pod št. HI—64 v juniju 19H2.

A-

Javna razgrnitev traja do 15. septembra 19H2.

Razgrnitev opravi organizactja. ki je izdetata osnutek, v veži zgradbe 
Skupščine občine Koper. Verdijeva 10 in v prostorih Krajevne 
skupnosti Gradin.

Ogted razgrnjenega osnutka je možen:
— v veži zgradbe Skupščine občine Koper vsak detavnik razen so

bote od h.(M) do 15.00, ob sredah od 7.00 do IH.00,
— v prostorih Krajevne skupnosti Gradin v času, ko so uradne ure 

za stranke in po dogovoru oz. sktepu komisija za urbanizem pri Kra
jevni skupnosti.

4.
V času javne razgrnitve tahko dajo občani, organizacije in organi 

pripombe na razgrnjen osnutek v knjigo pripomb, ki je pritožena raz
grnjenemu osnutku ati na občinski komite za urbanizem, gradbene, 
komunatne in stanovanjske zadeve, Koper. Verdijeva lt).

Števitka: 150-7/H2
Koper, 24. junija 19H2 Predsedmk

tzvrsnega sveta 
VtKTOR LO/EJ, t.r.

Na podtagi 11. in 11 čtena zakona o urbanističnem ptaniranju 
(Uradni tist SRS, št. 16/67, 27/72 in H/7H) in 271. čtena statuta občine 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 24. junija 
19H2 sprejet

SKLEP
1.

Javno se razgrne osnutek načrta urbanistične ureditve Pobegi—(e. 
zarji, ki ga je izdeta! tnvest biro Koper pod št. Hl-h4 v januarju 19X2.

Javna razgrnitev traja do 15 septembra 19H2. 
1

Razgrnitev oprav : organizacija, kt je izdetata osnutek, v veži zgradbe 
Skupščine občme Koper, Verdijev a 10 in v prostorih Krajev ne skupno
st) Pobegi — Gežarji.

Ogted razgrnjenega osnutka je možen:
— v veži zgradbe Skupščine občine Koper vsak detavnik razen so

bote od 6.00 do 15.00, ob sredah ob 7.00 do IH.00,
— v prostorih Krajevne skupnosti Pobegi — Cežarji v času, koso 

uradne ure za stranke in po dogov oru oz. sktepu komisija za url^nizem 
pri Krajev m skupnosti.

V času javne razgrnitve tahko dajo občani, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjen osnutgek v kn jigo pripomb, ki je pritožena raz
grnjenemu osnutku ati na občtnski komite za urbanizem, gradbene, 
komunatne in stanovanjske zadeve. Koper. Verdijeva 10.

Števitka: .150-9/KJ Predsednik
Koper, 1. jutija 19H2 tzvrsnega sveta 

VtKTOR LO/EJ, t.r

Na podtagi 1 L. 11. in 15. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju 
(Uradni tist SRS, št. 16/67 27/72 m H/7X) in 271. čtena statuta občme 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne -4. junija 
19H2 sprejet nastednji:

SKLEP
!.

Javno se razgrne osnutek spremembe zazuiatnega načrta Dekani ki 
ga je tzdetat tnvest biro Koper pod št. X1-2 1/200 v maju 19S2.

Javna razgrnitev traja do 15. septembra 19X2.

Razgrnitev opravi organizacija, ki je izdetata osnutek, v veži 
zgradbe Skupščine občine Koper. Verdijeva 10 in v prostorih Krajevne 
skupnosti Dekan).

Ogted razgrnjenega osnutka je možen:
— v veži zgradbe Skupščine občine Koper v^ak detavnik razenso- 

bote od 0.00 do 15.00, ob sredah od 7.00 do IX.00,
— v prostorih Krajevne skupnosti Dekani v času. ko so uradne ure 

za stranke in po dogovoru oz. sktepu komisije za urbanizem pri Kra
jevni skupnosti.

4.
\ času javne razgrnitve tahko dajo občani, organizacije m organi 

prtpombe na razgrnjen osnutek v knjigo pripomb, ki je pritožena raz
grnjenemu osnutku ati na občinskt komite za urbanizem, gradbene, 
komunatne m stanovanjske zadeve. Koper, Verdijeva Id.

Števitka: 150-22/70 Predsednik
Koper. 24. junija 19X2 izvršnega sveta

V!K !OR LO/EJ. t.r.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA 
)NTERESNA SKUPNOST 
POSTOJNA

Na podtagi 12. čtena statuta Samoupravne komunatne interesne 
skupnosti občine Postojna je Skupščina SKIS na seji dne 24 12.198! 
sprejeta nastednji SKLEP

1. Cena vode za vse odjematce znaša 19,60 ditVm^
2. Cena kanatščine za vse odjematce znaša 5,60 dirVtTp
Sktep začne vetjati 1. jutija 19H2.
Izvršni svet Skupščine občine Postojna je sktep na osnovi 62. čtena,

6. odstavka Zakona o temetjih sistema cen in družbeni kontroti cen dne
2H. 5. 1982 z odtočbo št. IH-1/79-10 potrdit.
Postojna, 25. junij 19H2

PREDSEDNIK SKUPŠČINE SKIS 
ANTON BERLAK, ! r


